[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1677/2018 - 16/04/2018 12:24

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________/ 2018
REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVIÇOS, a possibilidade de manutenção na iluminação da rua  Antonio Tricta Junior Bairro Dr Laurindo,  próximo ao Supermercado Nagai indo até  a Igreja Nossa Senhora das Graças.
JUSTIFICATIVA

Esse Parlamentar recebeu solicitação dos moradores da rua citada acima ressaltando que a algum tempo estão sem iluminação, moradores temem pela falta de segurança.
Sala das Sessões, 17 de Abril de 2018.

Alexandre Grandino Teles -
                               Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *